TownTune post-top
BDP260
TownTune Central Post Top - Se sentir comme
chez soi dans la ville
Conçue pour mettre en valeur les espaces urbains existants et évolutifs, la gamme
TownTune offre toutes les dernières innovations d’éclairage en termes de
performances, de qualité de lumière et de connectivité. La gamme comprend
quatre solutions : Central Post Top (CPT), Asymmetric Spigot Post Top / Side Entry

TOP]
Informations générales
Order Code Full Product Name Code famille lampe
49024900 BDP260 LED39-4S/830 DM50 CLO DDF3 62P LED39
49028700 BDP260 LED14-4S/740 DW10 CLO SRTB 76P LED14
49455100 BDP260 LED35-4S/830 DW50 62P LED35
49456800 BDP260 LED79-4S/740 DM30 62P LED79
86490300 BDP260 LED39-4S/830 II DS50 62P LED39
86492700 BDP260 LED39-4S/830 II DM10 62P LED39
86494100 BDP260 LED39-4S/830 II DW10 62P LED39
86496500 BDP260 LED50-4S/830 II DS50 62P LED50
86497200 BDP260 LED50-4S/740 II DS50 62P LED50
86498900 BDP260 LED50-4S/830 II DM10 62P LED50
86499600 BDP260 LED50-4S/740 II DM10 62P LED50
86500900 BDP260 LED50-4S/830 II DW10 62P LED50
86501600 BDP260 LED50-4S/740 II DW10 62P LED50
86502300 BDP260 LED74-4S/830 II DS50 62P LED74
86503000 BDP260 LED74-4S/740 II DS50 62P LED74
86504700 BDP260 LED74-4S/830 II DM10 62P LED74
86505400 BDP260 LED74-4S/740 II DM10 62P LED74
86506100 BDP260 LED74-4S/830 II DW10 62P LED74
86507800 BDP260 LED74-4S/740 II DW10 62P LED74
88003300 BDP260 12xLED30-4S/830 PSU II DM10 62P LED30
88005700 BDP260 LED30-4S/830 II DM10 SRB 62P LED30
88006400 BDP260 LED59-4S/830 II DM10 SRB 62P LED59
88007100 BDP260 LED74-4S/830 II DS50 SRB 62P LED74
88178800 BDP260 LED79-4S/830 PSU II DS50 62P LED79
88179500 BDP260 LED30-4S/830 PSU II DN11 62P LED30
4 Signify | TownTune post-top | Fiche technique 2026, mai 11 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Code famille lampe
88180100 BDP260 LED59-4S/830 PSU II DN11 62P LED59
88181800 BDP260 LED59-4S/830 PSU II DS50 62P LED59
88182500 BDP260 LED30-4S/830 PSU II DM10 62P LED45
88185600 BDP260 LED59-4S/830 II DN11 62P SRB WST2 LED59
20726400 BDP260 LED30-4S/730 PSU II DN11 62P LED30
20729500 BDP260 LED59-4S/730 PSU II DS51 62P LED59
20730100 BDP260 LED79-4S/730 PSU II DS51 62P LED79
20743100 BDP260 LED74-4S/730 PSU II DS51 62P LED74
Données techniques de l'éclairage
Order Code Full Product Name Flux lumi-
neux
Tempé-
rature
de cou-
leur cor-
rélée
(nom.)
Indice
de
rendu
de cou-
leur
(IRC)
Nom-
bre de
sour-
ces
lumi-
neuses
Tempéra-
ture de
couleur
Diffusion du
faisceau de
lumière du
luminaire
Type d'optique
d'extérieur
49024900 BDP260 LED39-4S/830
DM50 CLO DDF3 62P
2 546 lm 3000 K 80 - 830 blanc
chaud
30° - 5° x 153° Distribution semi-
intensive 50
49028700 BDP260 LED14-4S/740
DW10 CLO SRTB 76P
1 078 lm 4000 K 70 - 740 blanc
neutre
7° - 52° × 150° Distribution
extensive 10
49455100 BDP260 LED35-4S/830
DW50 62P
2 380 lm 3000 K 80 - 830 blanc
chaud
23° - 8° x 152° Distribution

symétrique DS51
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
49024900 BDP260 LED39-4S/830 DM50 CLO DDF3 62P 30 W
49028700 BDP260 LED14-4S/740 DW10 CLO SRTB 76P 9,3 W
49455100 BDP260 LED35-4S/830 DW50 62P 27,5 W
6 Signify | TownTune post-top | Fiche technique 2026, mai 11 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Consommation électrique
49456800 BDP260 LED79-4S/740 DM30 62P 46 W
86490300 BDP260 LED39-4S/830 II DS50 62P 31 W
86492700 BDP260 LED39-4S/830 II DM10 62P 31 W
86494100 BDP260 LED39-4S/830 II DW10 62P 31 W
86496500 BDP260 LED50-4S/830 II DS50 62P 40,5 W
86497200 BDP260 LED50-4S/740 II DS50 62P 31 W
86498900 BDP260 LED50-4S/830 II DM10 62P 40,5 W
86499600 BDP260 LED50-4S/740 II DM10 62P 31 W
86500900 BDP260 LED50-4S/830 II DW10 62P 40,5 W
86501600 BDP260 LED50-4S/740 II DW10 62P 31 W
86502300 BDP260 LED74-4S/830 II DS50 62P 56 W
86503000 BDP260 LED74-4S/740 II DS50 62P 43 W
86504700 BDP260 LED74-4S/830 II DM10 62P 56 W
86505400 BDP260 LED74-4S/740 II DM10 62P 43 W
86506100 BDP260 LED74-4S/830 II DW10 62P 56 W
86507800 BDP260 LED74-4S/740 II DW10 62P 43 W
88003300 BDP260 12xLED30-4S/830 PSU II DM10 62P 25 W
88005700 BDP260 LED30-4S/830 II DM10 SRB 62P 25 W
88006400 BDP260 LED59-4S/830 II DM10 SRB 62P 44 W
88007100 BDP260 LED74-4S/830 II DS50 SRB 62P 43,5 W
88178800 BDP260 LED79-4S/830 PSU II DS50 62P 60 W
88179500 BDP260 LED30-4S/830 PSU II DN11 62P 25 W
88180100 BDP260 LED59-4S/830 PSU II DN11 62P 44 W
88181800 BDP260 LED59-4S/830 PSU II DS50 62P 44 W
88182500 BDP260 LED30-4S/830 PSU II DM10 62P 36 W
88185600 BDP260 LED59-4S/830 II DN11 62P SRB WST2 44 W
20726400 BDP260 LED30-4S/730 PSU II DN11 62P 20,5 W
20729500 BDP260 LED59-4S/730 PSU II DS51 62P 39,5 W
20730100 BDP260 LED79-4S/730 PSU II DS51 62P 49 W
20743100 BDP260 LED74-4S/730 PSU II DS51 62P 46 W
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name Variation de l'intensité lumineuse
49024900 BDP260 LED39-4S/830 DM50 CLO DDF3 62P Oui
49028700 BDP260 LED14-4S/740 DW10 CLO SRTB 76P Oui